*1051460308*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：鄭進興

電話：6011000#4122

電子信箱：jscheng@nkfust.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年8月8日

發文字號：第一科大資管字第1051460308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育訓練開課課表(1460308A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校承辦「2016 TWNIC 新一代網際網路協定教育訓

練」資料，敬請惠予公告，並請轉知貴單位所屬機關及相

關科系人員踴躍參加，請惠予參加人員公假。

說明：

一、2016台灣網路資訊中心(TWNIC) 新一代網際網路協定教育

訓練開課課表詳如附件。

二、教育訓練課程報名網址：http://lesson.ipv6lab.tw/ipv

6_105/

正本：高雄市政府、臺南市政府、國立成功大學、國立中山大學、國立中正大學、國立

高雄師範大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大

學、國立屏東大學、義守大學、高雄醫學大學、南華大學、長榮大學、台灣首府

學校財團法人台灣首府大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、稻江科技暨

管理學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、高雄市立空中大學、國

立屏東科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄餐

旅大學、大仁科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、嘉藥學校財團法人嘉

南藥理大學、樹德科技大學、輔英科技大學、南臺科技大學、遠東科技大學、文

藻學校財團法人文藻外語大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、美和學校財團

法人美和科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、中華醫事科技大

學、正修科技大學、崑山科技大學、東方學校財團法人東方設計學院、高苑科技

大學、和春技術學院、大同技術學院、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、海軍

軍官學校、陸軍軍官學校、國立高雄第一科技大學

副本：本校資訊管理系鄭進興老師 2016-08-09
09:03:01